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Kołobrzeg,  28.05.2020 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 17/2020 pod nazwą  „Zakup wraz z dostawą miału węglowego”. 

 

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Dostawcy Zamawiający - Miejska 

Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o.  udziela następujących odpowiedzi. 

 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia całego zadania jednemu Wykonawcy? 
 
Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie dopuszcza powierzenia zadania jednemu Wykonawcy. 

 
Pytanie 2:  
Czy zgodnie z zapisem pkt IV.5 SIWZ, posiadanie dodatniego wyniku finansowego w podanym 
okresie jest warunkiem udziału w postępowaniu, a jego niespełnienie będzie oznaczać 
wykluczenie z przetargu? 
 
Odpowiedź 2: 

Zgodnie z zapisem pkt VI ust.5  SIWZ, Oferent musiał uzyskać  za lata 2017, 2018, 2019 dodatni 

wynik finansowy, ponieważ jest on jednym z warunków  udziału w postępowaniu, a jego 

niespełnienie będzie oznaczać wykluczenie z przetargu. 

 

Pytanie 3:  
Czy zgodnie z zapisem pkt VI.7 SIWZ, sprzedany wolumen 300 000 miału węglowego odnosi się 
do każdego roku z osobna, czy do okresu trzech lat (2017-2019)? 
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Odpowiedź 3: 

Zgodnie z zapisem pkt VI ust.7 SIWZ, Oferent musiał  potwierdzić, że w okresie trzech lat  

( 2017, 2018, 2019) sprzedał łącznie minimum 300 000 ton miału węglowego a dodatkowo w 

2019 r. dostarczył do jednego odbiorcy min. 20 000 ton miału .  

 

Pytanie 4:  
Czy rozładunek węgla z wagonów w miejscu realizacji dostaw (bocznica MEC Kołobrzeg) jest w 
gestii Zamawiającego? 
 
Odpowiedź 4: 
Rozładunek węgla z wagonów w miejscu realizacji dostaw (bocznica MEC Kołobrzeg) jest w 
gestii Zamawiającego. 
 
Pytanie 5:  
Czy z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa dopuszczacie Państwo możliwość składania 
ofert w wersji elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Jeśli tak to prosimy o 
wskazanie adresu mailowego do przesłania oferty. 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, że nie  jest w stanie z przyczyn technicznych zapewnić tego, że treść 
oferty przesłanej w formie elektronicznej pozostanie niejawna do momentu otwarcia ofert.  
W związku z powyższym Zamawiający prosi o dostarczenie oferty za pośrednictwem operatora 
pocztowego lub firmy kurierskiej. 
 

 


